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Nasz znak: EZP.272.2.2024              Bydgoszcz, dnia 12 marca 2024 r. 

Egz. nr 1 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

(postępowanie EZP.272.2.2024) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 

Bydgoszcz, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

nr EZP.272.2.2024 na dostawę materiałów laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno 

- Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców do treści Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ) o następującej treści: 

 

Część 2  

Dotyczy pozycji 4 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ezy z zakończeniem prostym bez 

igły?  Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ezy zakończone igłą, ale pakowane 

w woreczki bez zamknięcia strunowego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ezy z igłą bez strunowego zamknięcia. 

 

Dotyczy pozycji 6 - 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek o długości 

ok. 150 mm w probówce transportowej bez przewężenia?  

Wymazówki w probówce transportowej z przewężeniem zostały wycofane z oferty handlowej.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji 3, 6, 7, 8 i utworzenie z niej 

oddzielnego pakietu? 

Obecna forma pakietu zawęża krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia 

konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej 

ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie wskazanych pozycji z części nr 2. 

Asortyment ujęty w części są to ogólnodostępne jednorazowe materiały zużywalne stosowane  

w diagnostyce laboratoryjnej i stanowią jednorodną grupę asortymentową. Na rynku są 

Wykonawcy, którzy mogą samodzielnie wykonać zamówienie. 

 

Dotyczy - pozycja nr 3- Eza z oczkiem o poj. 1 µl 

Czy zamawiający dopuści Ezy z oczkiem o poj. 1 µl pakowane w łatwo otwieralne woreczki 

medyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Opisu przedmiotu zamówienia bez zmian. 

 

Dotyczy - pozycja nr 3-  Eza z oczkiem o poj. 1 µl 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz
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Czy zamawiający dopuści produkt o minimalnej dacie ważności 24 m-ce w dniu dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Dotyczy - pozycja nr 8- Wymazówki z tworzywa z wacikiem wiskozowym sterylne 

Czy zamawiający dopuści produkt o minimalnej dacie ważności 24 m-ce w dniu dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Część 6  

Dotyczy pozycji nr 1, 2: Czy Zamawiający dopuści probówki odporne na wirowanie  

do 12 000xg? 

Odpowiedź:  

- poz. nr 1 – Wymóg odporności na wirowanie nie występuje w specyfikacji - Zamawiający  

wyraża zgodę.  

- poz. nr 2 – Zamawiający wyraża zgodę 

 

Część 11  

Czy Zamawiający w Pakiecie 11, pozycji 9, dopuści zaoferowanie nakrętek bez sept? - septy będą 

mogły być wymieniane za pomocą pozycji 10, pakiet 11. 

Nakrętki z gotową septą opisane w pozycji 9 - będą problematyczne w usunięciu. Zazwyczaj 

producenci zalecają wymianę całych nakrętek z septą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy Opisu przedmiotu zamówienia pozostają bez 

zmian. 

 

Ogólne warunki umowy 

 

§ 7, pkt. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu z 5 do 10 dni roboczych  

w przypadku zwłoki do deklarowanego w § 2 ust. 2 umowy terminu dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Ponadto Wykonawca złożył pytanie, które dotyczy części 33 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie testu zgodnego z załączoną metodyką?   

Wykonawca nie załączył do pytania wspomnianej metodyki.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że postępowanie EZP.272.2.2024 nie zawiera części  

o numerze 33. 

 
Z upoważnienia  

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

(podpis nieczytelny) 

Sylwia DERDA 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/ 

2. a/a 


